（保護者）

様式第１号

南三陸町一時預かり事業利用登録申込書

　　　　　　年　　　月　　　日

南三陸町長　　様

添付書類：児童の健康に関する書類（アレルギー等）、児童のプロフィール票

記

ふりがな 生年月日 年齢

利用児童氏名 　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

緊
急
連
絡
先

名　　　称

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

住　所：

南三陸町

氏　名：

連絡先：

南三陸町一時預かり事業を利用したいので、下記のとおり申込みます。

電話番号

②　　　　　　－　　　　　　－

③　　　　　　－　　　　　　－

①　　　　　　－　　　　　　－

家
族
構
成
（
登
録
児
童
以
外
）

氏　　名 続柄 生年月日 勤務先名称等

　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日